
پیامبر اکرم  (ص) 
 به نقل از ابو ذرگفتم: اى پیامبر خدا! اگر از انجام دادن کارى ناتوان شدم 
چه کنم؟ فرمود: «شر خود را از مردم بازدار؛ زیرا این کار صدقه اى است که 

براى خود مى دهى» .  

هرچه صداى انسان یا موتور بیشتر باشد، نشان دهنده توان کمتر
 اوست.
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مزرعه گل آفتابگردان در ایالت «ویرجینیا» آمریکا 

تقریباً مردم موفق کسانى هستند که 
براى خود احترام قائل باشند. آن ها 
نسبت به خود و رفتارشان، شناخت 
کافى دارند و مى دانند چه کسى هستند و چه کار مى کنند. به همین دلیل،  
نیازى به خودنمایى ندارند؛ نیاز ندارند به خاطر آنچه هستند یا آنچه دارند، به 
دیگران فخر بفروشند. در واقع آن ها بى نیاز از توجه دیگران هستند؛ زیرا علاقه اى 
به قضاوت دیگران نسبت به خودشان احساس نمى کنند. در یک کلام، چنان 
سرگرم زندگى خود  هستند که نسبت به دخالت در امور دیگران، اعتنایى ندارند. 
آن ها آداب معاشرت را مى دانند و به خوبى آن ها را رعایت مى کنند؛ نه صرفاً 
به خاطر ترس از این که دیگران آنان را احمق بنامند، بلکه فقط به این دلیل که 
به سادگى، خود را در دام دیگران نمى اندازند و کنترل زندگى شان را به دست مردم 
و نظرات شان نمى دهند. اگر مى خواهید بازیگرى موفق در عرصه قوانین زندگى 
باشید، لازم است به بعضى مسائل اهمیت بدهید، متعادل باشید، با متانت رفتار 
کنید؛ رفتارى که شما را از دیگران کاملاً متمایز سازد، مؤدب و با ملاحظه باشید 
و به طورکلى به گونه اى باشید که دیگران مشتاق هم نشینى و هم صحبت شدن با 
شما باشند. شما نباید آدمى خودخواه و منزوى باشید، هم چنین لازم نیست مثل 
انسان هاى بسیار بالغ، همیشه خشک و جدى رفتار کنید. حتى مى توانید تفریح 
کنید؛ فقط حد خود را بشناسید. حفظ «شأن» و «منزلت»، به مفهومِ این است 

که به خودتان احترام بگذارید و اعتماد به نفس کامل داشته باشید.

تاکسى هاى هوایى شرکت «ولوکوپتر» با داشتن قابلیت و ایمنى موردنظر، 
موفق شده اند مجوز لازم را براى کار دریافت کنند. امیدوارى براى استفاده از 
تاکسى هاى هوایى روزبه روز بیشتر مى شود و در این میان، برخى شرکت هاى 
فعال در این حوزه سعى دارند راه هاى استفاده از تاکسى هاى هوایى را هموار 
کنند. شرکت آلمانى «ولوکوپتر» از جدیدترین طراحى تاکسى هوایى خود 
موسوم به «ولوسیتى» رونمایى کرده که مى تواند مسافران و بارهاى آن ها 
را با خود حمل کند. ولوسیتى، چهارمین وسیله نقلیه الکتریکى هوایى 
است که از آن رونمایى مى شود؛ اما نخستین وسیله نقلیه اى است که همه 
استانداردهاى «آژانس ایمنى هوانوردى اروپا» (EASA) در آن رعایت شده

 است. 

شأن و منزلت خود را حفظ کنید

ایمنى تاکسى هوایى «ولوکوپتر» تایید شد
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سعید پیردوست از بازیگران پیشکسوت سینما و تلویزیون گفته است: عده اى 
از بازیگران شام و ناهار پروژه ها را تقبل مى کنند تا در فیلم ها نقش بگیرند! 

اظهارنظرى که سوژه کارتونى از مهدى عزیزى در خبرآنلاین شد. منبع : خبرگزارى فرانسه 
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مرضیه ربیعى/ سردبیر
mr3150110@gmail.com

مناسبتشهرى

شبکه آب رسانى در خیابان مبارزان 
شهرستان قدس، به طول 150 متر 
توسعه یافت. مدیر امور آبفاى شهرستان 
قدس، با اعلام این خبر گفت: خیابان مبارزان واقع در شهر قدس از جمله محدوده هایى 
بود که به دلیل ساخت وساز بى رویه، بدون توجه به عدم وجود زیرساخت هاى شهرى 
مانند شبکه توزیع آب شرب برخى مردم اقدام به ساخت و سکونت کرده بودند. 
بهزاد رضوانى اظهار داشت: به دلیل عدم وجود شبکه، ساکنان اقدام به بهره بردارى 
غیرمجاز از شبکه توزیع آب با فواصل زیاد کرده بودند که موجب آسیب به شبکه و در نتیجه افت آب در برخى نقاط دیگر شهر شده 
بود. رضوانى افزود: با برنامه ریزى هاى انجام شده، اقدام به توسعه شبکه به طول 150 متر با لوله هاى با قطر 110 از جنس پلى اتیلن 
شد، تا ساکنان به صورت قانونى و با خرید انشعاب آب بتوانند از خدمات شرکت استفاده کنند. وى تاکید کرد: لازمه شروع به ساخت 

توسط سازندگان توجه به زیرساخت ها و امکانات شهرى است و قبل از شروع باید نسبت به خرید خدماتى مانند آب اقدام کنند.

همه ساله در هفته دولت، روز چهارم شهریورماه به «روز کارمند» اختصاص یافته است.  زهرا محزونیه/ گروه سرگرمى
z.mahzounieh@gmail.com در این روز به منظور تجلیل از کارگزاران دولت جمهورى اسلامى و ارج نهادن به

خدمت، با تبیین ملاك هاى انتخاب، کارمندان نمونه به عنوان نمایندگان خیل عظیم 
کارکنان نظام در اقصى نقاط کشور، انتخاب و مورد تقدیرقرارمى گیرند. با گسترش جامعه صنعتى، شمار کارمندان نسبت به کارگران 
به سرعت افزایش یافت؛ تاجایى که کارمندان به اهمیت اجتماعى، سیاسى و اقتصادى قابل توجهى رسیدند و علاوه بر دریافت حقوق 
مناسب، به پست هاى اجرایى متناسب دست یافتند. در اسلام، منزلت اجتماعى به عنوان موهبت الهى در اختیار کارمندان و کارگزاران 
قرار مى گیرد تا براى رفع محرومیت ها و گرفتارى ها از امور جامعه به کار گرفته شود. از این رو، امام على( ع) به یکى از کارگزاران خود 
مى فرمایند: «کارى که به عهده توست، طعمه نیست، امانتى است که بر گردنت نهاده اند». بنابراین، اگر کارمندان و کارگزاران نظام 
اسلامى با انگیزه هاى الهى، امانت دارى و خدمت رسانى به مردم، در جایگاه خود قرار گرفته اند، باید شکرگزار باشند؛ زیرا در جایگاهى 
هستند که مى توانند خاطرى را شاد کنند، بى پناهى را پناه دهند و مظلومى را یاور باشند و به این ترتیب، زمینه رشد و تعالى خود را 

فراهم سازند. رسول خدا (ص) مى فرمایند: «وقتى خداوند براى بنده اى نیکى بخواهد، حاجت مردم را در دست او قرار مى دهد».

در شهرستان قدس توسعه یافت

شبکه آب رسانى به طول 150متر در خیابان مبارزان
به مناسبت 4 شهریورماه «روز ملى کارمند»

در تقدیر از خدمت
شهرقدس / سحر مصطفوى آرام

aaramm69@gmail.com

شرکت سیمان آبیک در نظر دارد حمل و بارگیرى مواد اولیه معدنى از معادن و دپوهاى معدن واقع در کارخانه سیمان آبیک شامل سنگ آهک به 
میزان حداقل 7000 تن در روز، مارل به میزان حداقل 15000 تن در روز و غیره از معدن به آسیاب هاى خاك 1،2 و هازماگ و سنگ شکن قدیم و جدید 
را از طریق مناقصه سراسرى به پیمانکار حقیقى و یا حقوقى واگذار نماید این اشخاص مى توانند جهت دریافت اسناد مناقصه شامل فرم شرایط شرکت در 
مناقصه ، بازدید و پاکت ارائه قیمت حداکثر تا پایان وقت ادارى (ساعت15:30)مورخ 98/6/7 به امورقراردادهاى کارخانه سیمان آبیک در کیلومتر 80 جاده 

تهران ، قزوین و یا سایت اینترنتى www.AbyekCement.com  مراجعه نمایند. 
آدرس معدن کارخانه سیمان آبیک : استان البرز ،نظرآباد،کیلومتر 80  اتوبان تهران، قزوین 

تلفن تماس: 45382708 -026 (محمدى)

آگهی مناقصه

شرکت سیمان آبیک

آگهى مزایده عمومى فروشگاه مواد غذایى
 زندان فریدن، زندان مجتمع دولت آباد (نوبت دوم) 
شرح آگهى: مزایده فروشگاه مواد غذایى  مزایده گزار:   بنیاد تعاون زندانیان استان اصفهان  

تاریخ درج آگهى: 1398/06/04  شماره آگهى: مزایده شماره 98/03    
تاریخ شروع: 1398/06/04 

بنیاد تعاون زندانیان استان اصفهان در نظر دارد فروشگاه مستقر در زندان فریدن، زندان 
(مجتمع دولت آباد) را از طریق مزایده عمومى واگذار نماید. 

لذا متقاضیان مى توانند جهت تهیه اسناد مزایده تا پایان وقت ادارى 98/06/09 به بنیاد تعاون زندانیان استان 
اصفهان واقع در کیلومتر 5 بزرگراه اصفهان، ذوب آهن، جنب زندان مرکزى بنیاد تعاون زندان، امور بازرگانى 
مراجعه و اسناد را دریافت و حداکثر تا پایان وقت ادارى مورخ 98/06/11 به صورت پلمپ شده تحویل نمایند. 

پاکات در تاریخ 98/06/12 بازگشایى و قرائت خواهد شد. 
ضمناً جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن هاى 031-37885784-37887308 - 09133265567 

تماس حاصل فرمایید.

آگهى مناقصه شماره 98/1 تامین خودرو مرحله دوم

بنیاد تعاون زندانیان استان اصفهان 

بنیاد تعاون زندانیان استان اصفهان 

بنیاد تعاون زندانیان استان اصفهان در نظر دارد تامین خودروهاى مورد نیاز خود را جهت جابجایى 
و حمل اجناس و کالاهاى موجود در انبار فروشگاه هاى داخل زندان مرکزى و اردوگاه کار درمانى را به 
مدت یک سال به شرح ذیل و بدون راننده تامین نماید. لذا متقاضیان مى توانند جهت تهیه اسناد مناقصه تا 
پایان وقت ادارى 98/06/09 به بنیاد تعاون زندانیان استان اصفهان واقع در بزرگراه اصفهان، ذوب آهن، جنب 
زندان مرکزى بنیاد تعاون زندان، امور بازرگانى مراجعه و اسناد را دریافت و حداکثر تا پایان وقت ادارى مورخ 

98/06/11 به صورت پلمپ شده تحویل نمایند. پاکات در تاریخ 98/06/12 بازگشایى و قرائت خواهد شد. 
* ضمناً جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن هاى 031-37885784-37887308 - 

09133265567 تماس حاصل فرمایید.
محل استفادهتعدادنوع خودروردیف

زندان مرکزى اصفهان2 دستگاهنیسان1
اردوگاه کار درمانى اسد آباد1 دستگاهمزدا 22000

آگهى مزایده عمومى
دانشگاه آزاد اسلامى واحد تیران در نظر دارد  یک باب بوفه دانشجویى و یک باب غرفه تایپ و تکثیر 
خود را از طریق برگزارى مزایده عمومى به صورت اجاره به واجدین شرایط واگذار نماید، لذا از کلیه 
متقاضیان دعوت به عمل مى آید، جهت دریافت اسناد مزایده و بازدید از محل از تاریخ انتشار آگهى به 
مدت 10 روز کارى به دبیرخانه دانشگاه آزاد اسلامى واحد تیران به نشانى: تیران، ابتداى بلوار آیت اله امامى مراجعه 
نمایند. جهت دریافت اسناد ارایه فیش واریزى 200,000  ریالى به حساب شماره 0216356427009 به نام دانشگاه 

آزاد اسلامى واحد تیران نزد بانک ملى مرکزى تیران الزامى مى باشد. 
حداکثر زمان دریافت اسناد: 98/06/14
حداکثر زمان عودت اسناد: 98/06/17 

دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات و انعقاد قرارداد مختار است و کلیه پیشنهادات مبهم و مشروط مردود خواهد 
بود. هزینه درج آگهى به عهده برنده مزایده مى باشد. 

آدرس: استان اصفهان، شهرستان تیران، ابتداى بلوار آیت ا... امامى، تلفن :031-42220237

خود را از طریق برگزارى مزایده عمومى به صورت اجاره به واجدین شرایط واگذار نماید، لذا از کلیه 
متقاضیان دعوت به عمل مى آید، جهت دریافت اسناد مزایده و بازدید از محل از تاریخ انتشار آگهى به 

نوبت دومآگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى 

اداره کل منابع طبیعى و آبخیزدارى استان بوشهر در نظر دارد پروژه هاى ذیل را، از طریق مناقصه عمومى یک مرحله اى با روش ارزیابى 
ساده به پیمانکاران واجد شرایط در رشته آب، پایه 5 واگذار نماید. واجدین شرایط مى توانند تا روز یکشنبه مورخ 98/6/10 ساعت 13 اسناد 

مناقصه را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس: www.setadiran.ir دریافت نمایند. 

1- برآورد اولیه بر مبناى فهرست بهاى آبخیزدارى و منابع طبیعى سال 98 مى باشد. 
2- کلیه پرداخت ها به صورت نقدى یا غیر نقدى از طریق اسناد خزانه مى باشد.

3- تضمین شرکت در مناقصه باید از نوع ضمانت نامه بانکى طبق آیین نامه تضمین براى معاملات دولتى تهیه و ارایه گردد. 
4- آخرین مهلت تحویل پیشنهادات از طریق سامانه و تحویل فیزیکى ضمانتنامه (علاوه بر ثبت در سامانه ستاد) به صورت مهر و موم شده 

نیز ساعت 13 روز شنبه مورخ 98/6/23 مى باشد. 
* جلسه بازگشایى پروژه هاى ردیف یک و دو، روز یکشنبه مورخ 98/6/24 به ترتیب ساعت 8 صبح و 10 صبح مى باشد. 

* جلسه بازگشایى پروژه هاى ردیف سه  و چهار، روز دوشنبه مورخ 98/6/25 به ترتیب ساعت 8 صبح و 10 صبح مى باشد. 
* جلسه بازگشایى پروژه هاى ردیف پنج و شش، روز سه شنبه مورخ 98/6/26 به ترتیب ساعت 8 صبح و 10 صبح مى باشد. 

* جلسه بازگشایى پروژه  ردیف هفت، روز چهارشنبه مورخ 98/6/27  ساعت 8 صبح مى باشد. 
5- مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه از تاریخ آخرین مهلت تحویل پیشنهادها است. 

لازم به ذکر است که کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد تا ارسال پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى، از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 
*** هزینه درج و ا نتشار آگهى به عهده پیمانکار برنده مناقصه مى باشد.

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)مبلغ برآورد اولیه (ریال)مدت اجراموضوع مناقصهردیف

1019,572,599,464978,629,974 ماه اجراى عملیات آبخیزدارى در حوزه آبخیز رود فاریاب1

615,091,157,613754,557,881 ماه اجراى عملیات سنگ و ملاتى در حوزه سد باغان2

614,052,446,846702,622,343 ماه اجراى عملیات آبخیزدارى و هلالى آبگیر حوزه آبخیز جاشک شهرستان دیر3

812,262,293,919613,114,696 ماه اجراى عملیات آبخیزدارى در حوزه آبخیز لاور رزمى شهرستان دشتى 4

69,627,781,421481,389,072 ماه اجراى عملیات آبخیزدارى در حوزه آبخیز گلدشت5

66,486,084,283324,304,214 ماه اجراى عملیات سنگ و ملاتى در زیر حوزه طلحه - فاریاب (شاه پسر مرد2) سد باهوش6

45,188,838,016259,441,901 ماه اجراى عملیات آبخیزدارى در حوزه آبخیز آبکره شهرستان  تنگستان7

فراخوان  هاى شماره: 
 -2098003539000019 - 2098003539000018-2098003539000017

 - 2098003539000023 - 2098003539000022 - 2098003539000020
2098003539000024

︫︣﹢ ︀︋︹ ︵︊﹫︺﹩ و آ︋﹫︤داری ا︨︐︀ن︋  اداره ﹋﹏ ﹝﹠


